

# Citytox IVS

Fagotvej 82, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 26 74 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

---

Thomas Teil Geugjes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Citytox IVS Fagotvej 82 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 26 74 49
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Teil Geugjes, Formand
<b>Direktion</b>	Thomas Teil Geugjes, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Søborg Hovedgade 88, 2680 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skadedyrsbekæmpelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.286 kr. mod 558.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.253 kr. mod -135.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet vil blive omregistreret i efterfølgende regnskabsår fra IVS til ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.286</b>	<b>558.056</b>
1 Personaleomkostninger	-705.489	-678.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.564	-5.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.233</b>	<b>-126.019</b>
Andre finansielle indtægter	819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.674	-9.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.378</b>	<b>-135.905</b>
Skat af årets resultat	-26.125	0
<b>Årets resultat</b>	<b>212.253</b>	<b>-135.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.521	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	29.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.253</b>	<b>-135.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.539	22.603
Materielle anlægsaktiver i alt	69.539	22.603
Deposita	3.000	4.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	4.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.539</b>	<b>26.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.939	0
Varebeholdninger i alt	21.939	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.562	53.500
Tilgodehavender i alt	52.562	53.500
Likvide beholdninger	284.641	15.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>359.142</b>	<b>68.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>431.681</b>	<b>95.513</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	10.267
Overført resultat	44.464	-138.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.464</b>	<b>-127.789</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	385	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>385</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	25.740	0
Anden gæld	309.092	211.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.832	223.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.832</b>	<b>223.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>431.681</b>	<b>95.513</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	1	10.267	-2.152	8.116
Henlagt af årets resultat	0	0	-135.905	-135.905
Egenkapital 1. januar 2019	1	10.267	-138.057	-127.789
Henlagt af årets resultat	0	29.732	182.521	212.253
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>44.464</b>	<b>84.464</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.127	625.616
Pensioner	47.475	46.105
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.096</u>	<u>841</u>
	<b><u>705.489</u></b>	<b><u>678.432</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

#### Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 12. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder og den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 3.
